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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Stadionveien 40, 5161 Laksevåg

MATRIKKEL
Gnr. 154 Bnr. 508 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 103 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 103 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm
Det opplyses for ordens skyld at areal av frittstående terrassser i
hagen ikke er medtatt i TBA.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1955

TOMT
Eiet tomt 186 kvm

PRISANTYDNING
3 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 19.02.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 790 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 94 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 790 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 95 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 885 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 901 040,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 15 377 pr. år

EIER
Linda Benjaminsen

Beskrivelse
PARKERING
Det er parkeringsplass for én bil på egen tomt, med ladepunkt
for elbil.

Ellers gateparkering i sone 13.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Øvre Stadionveien 40 har en flott beliggenhet i foten av
Damsgårdsfjellet, sentralt på Laksevåg. Her bor du godt til i en
rolig gate uten gjennomgangstrafikk - Bare en kort sykkeltur
unna Bergen Sentrum. Fra boligen har man en upåklagelig utsikt
mot blant annet byfjellene, sentrum, og innseilingen til Bergen
Sentrum.

Det er flere barnehager i nærområdet, hvorav den nærmeste er
den internasjonale barnehagen i Herman Grans vei. Det er også
god skoledekning, med blant annet Damsgård barneskole under
500 meter fra inngangsdøren, samt Holen barne- og
ungdomsskole innen gang- og sykkelavstand. For de eldre barna
er nærmeste videregående skole Laksevåg VGS.

Det er også nærhet til det du trenger for at hverdagen skal
fungere smertefritt; Det er gangavstand til Kiwi Hamrehjørnet,
Coop Prix Melkeplassen og Extra Damsgård. Skulle man ønske å
benytte seg av et bredere servicetilbud har man Laksevåg
Senter like i nærheten, som tilbyr et godt utvalg av
klesforretninger, interiørbutikker, vinmonopol m.m.

For den aktive har man et godt utvalg i området. Like ved
Laksevåg Senter ligger Energi treningssenter, i tillegg til at det
gang- og sykkelavstand til SATS Laksevåg og Nr.1 Fitness
Laksevåg. Ellers er det ingenting i veien for at man bruke naturen
som sin treningsarena. Det er gode turmuligheter året rundt med
Damsgårdsfjellet like bak boligen, og kort vei til både Løvstakken
og Løvstien - med gruslagte lysløyper langs foten av
Løvstakken. Like i nærheten finner man også Gravdalsfjellet,
samt Krohnegården med tursti rundt store deler av vannet.

Det er også et svært godt kollektivtilbud i nærområdet, med linje
6 og 20 som blant annet går til Haukeland Sykehus, og snarvei
ned til busstoppet ved Kiwi Hamrehjørnet hvor linje 19 frakter
deg inn til sentrum. Det er enkelt å komme seg til Fyllingsdalen
over Melkeplassen, eller mot Åsane motsatt vei. Det er også
sykkelavstand til studiesteder som UiB, Høyskolen, BI og
Sjøkrigsskolen.

TOMT
Eiet tomt, 186 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 10 kvm (BRA-i)
U.etg (hybel): 20 kvm (BRA-i)
1.etg: 37 kvm (BRA-i)
2.etg: 36 kvm (BRA-i)

Boligen går over tre plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
U.etg: Trapperom, vaskerom og bod.
U.etg: Entré, stue/kjøkken og bad (hybel)
1.etg: Entré, gang, toalett, stue og kjøkken.
2.etg: Trapperom, bad og 2 soverom.

Fra 2.etasje er det tilkomst til et kryploft med god lagringsplass.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
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